
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
KLASA: 361-01/19-01/78     
URBROJ: 2198/01-2-19-5      
Zadar, 11. rujna  2019.  
 
                                                                  -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
   
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti 

za provođenje postupka javne nabave u 
predmetu: Izgradnja križanja Jurja Križanića 
i Put Bokanjca – faza II.  

                                                                     
NADLEŽNOST    
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                       -Statut Grada Zadra  -  članak 27. 

(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 
9/14, 2/15-pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18-pročišćeni 
tekst) 

 
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Pročelnik Darko Kasap, dipl.ing.  
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za prostorno uređenje i graditeljstvo  
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Grad Zadar donio je Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Grada Zadra za 2019. godinu u kojem je taksativno naveo i javne površine i 
ceste koje će se na području Grada Zadra graditi u navedenom razdoblju. 

Za izgradnju križanja Jurja Križanića i Put Bokanjca – faza II. navedenih cesta i 
javnih površina potrebno je provesti postupak javne nabave. 

S obzirom da procijenjena vrijednost  izgradnje predmetnog objekta premašuje 
iznos od milijun kuna,  a da, temeljem članaka navedenih u pravnom temelju prijedloga, 
Gradsko vijeće odlučuje o stjecanju i otuđenju pokretnina i nekretnina Grada Zadra i 
raspolaganju ostalom imovinom, čija pojedinačna vrijednost prelazi 0,5 % iznosa prihoda 
bez primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i 
otuđenju pokretnina i nekretnina, odnosno raspolaganju ostalom imovinom, odnosno čija 
je pojedinačna vrijednost veća od milijun kuna, to je, da bi postupak bio u skladu sa 
Zakonom, za pokretanje javne nabave za predmetni objekt potrebna suglasnost Gradskog 
vijeća. 
        Slijedom navedenog dostavlja se, prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti za 
provođenje postupka javne nabave -  na razmatranje i odlučivanje. 
 
            

                          GRADONAČELNIK 
                          Branko Dukić,  v.r. 

 
 
 
 
 



 
Temeljem  članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj 9/09, 

28/10, 3/13, 9/14, 2/15-pročišćeni tekst,  3/18 i 7/18-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Zadra, na __. sjednici, održanoj  dana __________  2019. godine,  donosi 
 

 

 

  Z A K L J U Č A K 
 

 
 

 
 1. Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Zadra za provođenje postupka javne    
nabave u predmetu: Izgradnja križanja Jurja Križanića i Puta Bokanjca – faza II. 
procijenjene vrijednosti nabave od 1.800.000,00 kuna. 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 361-01/19-01/78    
URBROJ: 2198/01-2-19-     
Zadar, _______ 2019. godine  

 
 
 
                                     GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

           Zvonimir Vrančić, dr.med.  
 


